
1. lappuse

Skaidrīte Dzene
Ekskursijas vadītāja

Stambula tulpju ziedēšanas laikā.
Avio 01.04.2026 - 05.04.2026 5 dienas

Dosimies uz tulpju dzimteni to ziedēšanas laikā. Stambula – tulpju galvaspilsēta! Baudīsim ziedus un
gardas maltītes. Brauciens gardēžiem dažādās nozīmēs – ēdiens, skaisti ziedi, kultūras un vēstures
bagātības. Gulhanes tulpju parks. Sofijas mošeja. Grand Bazar apmeklējums, garšvielu tirgus.
Ieskatīsimies «Lieliskā gadsimta» noslēpumos. Suleimana un Hirremas kapenes un mošejas. Šai
braucienā vienā dienā iespēja būt gan Eiropā, gan Āzijā – atliks vien šķērsot Bosfora jūras šaurumu.
Skatīsim sultāna vasaras rezidenci – Bejlerbeji pili, Stambulas simbolu – Jaunavas torni. Brīvs laiks arī
pašiem Stambulas baudīšanai. Staigāsim, sajutīsim un daudz ko baudīsim kopā ar Stambulā dzīvojošu
latvieti Intu. Uzzināsim un redzēsim, ko tūristiem parasti nerāda. Ekskluzīvs brauciens mazā kompānijā.
Pilsētas apskatei izmantosim sabiedrisko transportu.

Programma

1. diena – Trešdiena, 1. aprīlis

Tikšanās Rīgas lidostā plkst. 9:15 pie Air Baltic reģistrācijas. Līdzi var ņemt 23  kg nododamo
bagāžu un 8 kg rokas bagāžu (55x40x23 cm)

Lidojums Rīga - Stambula pl. 11:40 – 14:55. Transfērs no lidostas uz Stambulas centru. Iekārtošanās viesnīcā. Pastaiga
naksnīgajā Stambulas vecpilsētā.

Noslēpumainās “cisternas” – ielūkojamies kolonnām rotātā pazemes valstībā.

Zilā mošeja

Vakariņas kādā Turku restorānā baudot nacionālo virtuvi.

2. diena – Ceturtdiena, 2. aprīlis

Brokastis.

Lielā tirgus diena.

Grand Bazar apmeklējums.

Iemaldīsimies tirgus labirintos. Lielais tirgus ir viens no lielākajiem un vecākajiem segtajiem tirgiem pasaulē ar 61 ielu un vairāk
nekā 4000 veikaliem.

Sofijas mošeja.

Sv. Sofijas katedrāle, oficiāli Svētās Sofijas Lielā mošeja, ir mošeja un bijusī baznīca. Pēdējā no trim baznīcas ēkām, ko šajā vietā
uzcēla Austrumromas impērija, tika pabeigta mūsu ēras 537. gadā. Līdz 1054. gadam tā bija pareizticīgo baznīca, pēc tam Katoļu
baznīca. Tad tā tika atgūta 1261. gadā un palika austrumu pareizticīgā baznīca līdz Konstantinopoles krišanai 1453. gadā. Tā
kalpoja kā mošeja līdz 1935. gadam, kad tā kļuva par muzeju. 2020. gadā šī vieta atkal kļuva par mošeju.

Brīvais laiks un vakariņas.
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3. diena – Piektdiena, 3. aprīlis

Brokastis.

Topkapi pils

Topkapi pils ir liels muzejs un bibliotēka Fatih rajona austrumos. No 1460. gadiem līdz Dolmabahčes pils pabeigšanai 1856. gadā
tā kalpoja kā Osmaņu impērijas administratīvais centrs un bija tās sultānu galvenā rezidence.

Garšvielu tirgus

Suleimana un Hirremas kapeņu un mošejas apmeklējums.

Suleimans I no 1494. gada novembra līdz 1566. gada 6. septembrim). Rietumeiropā plaši pazīstams kā Suleimans Lieliskais un
Suleimans Likumdevējs savā Osmaņu valstībā, bija Osmaņu impērijas visilgāk valdošais sultāns no 1520. gada līdz savai nāvei
1566. gadā. Viņa vadībā Osmaņu impērija valdīja pār vismaz 25 miljoniem cilvēku.

Atgriešanās viesīcā, brīvais laiks.

4. diena – Sestdiena, 4. aprīlis

Brokastis

Pāri Bosforam uz Āziju pēc turku virtuves noslēpumiem! Viesosisimies Turku restorānā, kur ļoti viesmīlīgais saimnieks ļaus
mums ieskatīties virtuves aizkulisēs un pēc am iespēja visiem kopā nobaudīt pusdienas.

Pirms tam apskatei:

Bejlerbeji pils – sultāna vasaras rezidence.

Pēc tam ar kuģīti dosimies uz Emirgana parku priecāties par tulpēm.

Atgriežamies viesnīcā vakarpusē.

5. diena – Svētdiena, 5. aprīlis

Brokastis. Brīvs rīts suvenīru iegādei un pēdējiem iespaidiem.

Ap 11:00 transfērs uz lidostu.

Līdzi var ņemt 23 kg nododamo un 8 kg rokas bagāžu.

Lidojums Stambula – Rīga pl. 15:40 – 18:40

Brauciena cena

Lidojot ar lidmašīnu

Brauciena cena personai 795.00 EUR

Pēc izvēles

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +35.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.
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Cenā iekļauts:
Lidojums Rīga – Stambula – Rīga
Visas eksursijas, kas norādītas programmā
23 kg nododamā bagāža un 8 kg rokas bagāža
Latviski runājoša gida pakalpojumi visu ceļojuma laiku
4*viesnīca ar brokastīm 4 naktis.
Transfērs no Stambulas lidostas uz viesnīcu un otrādi
Ceļojuma plānošana un organizēšana

Papildu izmaksas:
Topkapi pils – aptuveni 45 EUR
Bejlerbeji pils – 6 EUR
Galata tornis 20 EUR
Pirmās vakariņas, baudot osmāņu virtuvi aptuveni 30 EUR
Viesošanās osmāņu restorānā – 30 EUR.
Bazilikas cisternas 18 EUR
Braukšanas karte sabiedriskajam transportam 10 EUR
Ceļojuma apdrošināšana – tiks precizēts.

Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 100.00 EUR par personu

Līdz 23.12.2025 300.00 EUR par personu

30 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 23.12.2025 100.00 EUR

Pēc 23.12.2025 400.00 EUR

Līdz 30 dienas pirms ceļojuma Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


